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
Due Balconi, terrazzo e box doppio. A.P.E. in fase 
di richiesta € 170.000,00

Rif. 179V – CASA BIFAMILIARE – Lobbi, 
completamente ristrutturata e dotata di ingressi 
indipendenti. L’immobile comprende al piano terra 
una tavernetta ed un trilocale. Il piano superiore 
dispone di soggiorno con camino, cucina abitabile, 
due camere da letto e bagno. Ampio giardino. A.P.E. 
in fase di realizzo € 162.000,00

RIF. 15F – CASA SEMINDIPENDENTE – 
Sezzadio, libera su tre lati con opportunità di 
creare una soluzione bifamiliare con ingressi 
indipendenti. La proprietà di 220mq si sviluppa 
su più livelli e dispone di sei locali. Il tetto è stato 
completamente rinnovato. Cortile e giardino. 
A.P.E. in fase di realizzo € 75.000,00

Rif. 33F – VILLA – Castelspina, circondata da un 
grande e curato giardino di 3000mq. Il primo piano 
comprende un ampio ingresso con camino, soggiorno 
con sfogo su terrazzo, cucina, due camere e doppi 
servizi. Un ulteriore piano mansardato dispone di tre 
camere, uno studio ed un bagno. Tavernetta con 
camino e box auto doppio al piano seminterrato. 
A.P.E. in fase di realizzo € 185.000,00
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INIZIO CRISTO: In palazzina Alloggio al 3° 
p. senza ascensore composto da ingresso, 
tinello con cucinino, 2 camere, balconi, 
cantina e Box. LIBERO SUBITO €. 23MILA 
Rif. 19 A.P.E. in fase di realizzazione 

CRISTO: In via Paolo Sacco Alloggio 5 
VANI ULTIMO PIANO 6° con ascensore di 
ingresso, cucina, sala, 3 camere, bagno, 
ripostiglio, balconi, cantina e Box. LIBERO 
SUBITO €. 58mila tratt. RIF. 169 A.P.E. in 
fase di realizzazione. 

CRISTO: Nella zona Scuola di Polizia in 
Piccola palazzina con Risc. Aut. all. 3° ED 
ULTIMO PIANO con ascensore, sala, cucina, 2 
camere, bagno, rip,, balconi, cantina e Posto 
Auto Coperto. Basse spese di Condominio. 
LIBERO SUBITO €. 78MILA Rif. 332
A.P.E. in fase di realizzazione

INIZIO CRISTO: Comodo alla stazione al 
centro e alla zona Pista Alloggio ULTIMO 
PIANO 5° con ascensore di ingresso, salone, 
cucina, 3 ampie camere, 2 bagni, ripostilgio, 
balconi, cantina e Box. Riscaldamento 
Autonomo. LIBERO SUBITO €. 97MILA Rif. 
324 A.P.E. in fase di realizzazione

CRISTO: Vicin. del Galassia NEGOZIO/
MAGAZZINO di Recente Costr. di 200mq con 
2 bagni, spogliatoio, uffi cio. Cortiletto e Posti 
Auto. Riscaldamento Autonomo. LIBERO 
SUBITO €. 159MILA Rif. COM2V Possibilità 
anche LOCAZIONE ad €. 1.000,00 mensili. 
A.P.E Iin fase di realizzazione

ZONA PIAZZA GENOVA: VIA TORTONA 
Comodo a tutti i servizi All. al 4° p. 
c.a. di ingresso, tinello con cucinino, 
2 camere, bagno, cantina, 2 balconi. 
LIBERO SUBITO. Spese di cond. 6 rate 
annue da €. 129,00 - Riscaldamento 
con valvole quota fi ssa di €. 245,00
€. 44MILA Rif. C15 A.P.E. in fase di realizz.

INIZIO CRISTO: In posizione tranquilla e 
comoda ai servizi Alloggio in Buono Stato 
al 2° p. senza ascensore di ingresso, tinello 
con cucinino, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
balconi , cantina e Box. Climatizzatore €. 
37MILA Rif. 33 A.P.E. in fase di realizzazione 

CRISTO: In via M. BENSI Alloggio in BUONO 
STATO al 3° p. c.a. di ingresso, sala, 
cucina, 2 camere, bagno, cantina e 2 box. 
Riscaldamento Autonomo. €. 48MILA Rif. 
253 Classe D – I.P.E. 150,7152 kWh/m2

CRISTO: In zona tranq. e immersa nel verde 
All. al 5° piano con ascensore e munito di Risc. 
aut., ingresso, salone, tinello con cucinino, 2 
camere, 2 bagni, ripostiglio, ampi balconi, 
cantina e Box Auto. LIBERO SUBITO €. 75MILA 
Rif. 55 Classe D - I.P.E. 160,934 kWh/m2

CRISTO: In complesso di Recente 
costruzione vicino al GALASSIA Alloggio 
al 3° p. c.a. di ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, bagno, balcone, 
cantina e Box. Riscaldamento Autonomo.€. 
85MILA Rif. 23 A.P.E. in fase di realizzazione

CENTRO CRISTO: In contesto Recente e 
signorile in posizione tranquilla e comoda 
ai servizi Alloggio al 3° p. con ascensore di 
salone (possibilita realizzare 3 cameretta), 
cucina, 2 camere, 2 bagni, balconi, cantina 
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